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                                                          ОПИС НА РАБОТНО МЕСТО
Назив: Специјалист за развој на фармацевтски дозирани форми  Датум: 20.04.2026
 Одговара на: Главен оперативен директор
 Заменуван од: R&D специјалист				          Компанија: Синцеритас АД
              		                                                                                                 
 Оддел: Истражување и развој	                                             Локација: Росоман                                    ___________________________________________________________________________

Специјалист за развој на фармацевтски дозирани форми учествува во процесите за креирање, развој и оптимизација  на формулации за канабис екстракти, развој на нови продукти.(GMP)
Одговорности
· Развој и оптимизација на формулации за канабис екстракти
· Развој и подобрување на производствени процеси
· Учество во scale-up активности (lab → production)
· Поддршка при трансфер на технологија
· Подготовка и спроведување на процесна валидација (IQ/OQ/PQ)
· Учество во стабилност студии
· Развој на нови производи
· Соработка со QA, QC и производство во рамки на GMP систем
· Потребни квалификации
· Високо образование:
· Фармација,
· Технологија или сродна област
· Работно искуство:
· со или без работно искуство
Познавање на:
· Фармацевтски развој
· GMP регулатива (практично или теоретско познавање)
· Аналитички пристап и научно размислување
· Практични вештини и интерес за работа во производствена средина

Квалификации 
· Најмалку 2 години работно искуство во оддел за истражување и развој
· Диплома за завршени додипломски студии во една од овие области: фармација, хемија, биологија. 
· Одлично познавање на MS Office.
· Одлична способност за технолошко пишување (SOPs, годишни извештаи, истражувачки резимеа итн). 
· Одлична способност да работи независно, со силно внимание на детали. 
· Одлична способност да зборува и пишува на англиски јазик. 



















JOB DESCRIPTION
Title Specialist in the development of pharmaceutical dosage           Date: 20.04.2026
Refers to: COO
Replaced by: R&D scientist	                                                     Company: Sinceritas AD

 Department: R&D					             Location: Rosoman              __________________________________________________________________________

A specialist in the development of pharmaceutical dosage forms participates in the processes of creation, development and optimization of cannabis extract formulations, and the development of new products. (GMP)
Responsibilities:
• Development and optimization of cannabis extract formulations
• Development and improvement of production processes
• Participation in scale-up activities (lab → production)
• Support in technology transfer
• Preparation and implementation of process validation (IQ/OQ/PQ)
• Participation in stability studies
• Development of new products
• Cooperation with QA, QC and production within the framework of the GMP system
• Required qualifications
• Higher education:
• Pharmacy,
• Technology or related field
• Work experience:
• with or without work experience
Knowledge of:
• Pharmaceutical development
• GMP regulation (practical or theoretical knowledge)
• Analytical approach and scientific thinking
• Practical skills and interest in working in a production environment


Qualifications:
· At least 2 years of work experience in a research and development department
· A degree or diploma in a science related field, Pharmacy, Chemistry, Biology
· Fluency in MS Office is mandatory
· Competency of technological writing (SOPs, annual reports, investigation summary etc.)
· Ability to work independently, with a strong attention to detail
· Ability to speak and write in English 
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